tractarent de concordia super causis, quas episcopus civitati moverat. Et tunc missi fuerunt Dithinus Mauricii, Johannes Eberhardi et scriptor civitatis. Qui cum sedecim personis et 22 equis querendo d. episcopum in Znoyma, in Iglavia et in Broda, ubi eum invenerunt et secum equitaverunt in Trebesch et iterum in Znoymam, ubi manserunt per 12 dies ex iussu regis et expenderunt 14 mar. et vectori currus 40 gr.

It. archiepiscopo Pragensi cives proposuerunt, qualiter episcopus eos gravaret, et propinaverunt sibi lagenam greci vini pro 49 2½ mar. et famulis portantibus lagenam gr. et nuncio misso in Raigra ad episcopum 2 gr.

It. ad cameram civitatis cesserunt de losunga per totum annum 14 mar., quarum distribucio continetur in ratione anni, quo Anshelmus cameram rexit.

It. Sidlino Iudeo, apud quem recepte fuerunt 5 marce, expense Pragam in facto episcopi, data est ½^{ae} sexagena pro usura.

It. preconibus in Nativitate Christi, quod non transirent per domos, data fuit mar.

It. iudici de Schinabicz, qui laboravit colligendo losungam, propinati sunt 24 gr.

Johannes Eberhardi et Pernhardus, sequendo regem Znoymam per dies 14 pro solucione expensarum factarum in Brunna per regem et petendo regem, quod absolveret cives a berna, expenderunt 7 mar.

It. in expensis, quas rex fecit in Brunna circa Ascensionem Domini et quas exceperunt sibi cives, cum ivit Znoimam et convenit cum duce Austrie, solute sunt 164 mar.

It. Johanni de Pelwicz dimissi sunt 18 gr. in losunga domus sue.

It. mihi in precio 6 mar.
It. hallenses cupreii trium marcarum cremati fuerunt, de quibus provenit argentum ponderans 1½ fert. et sic perditae sunt 2½ mar. et medius fert.

It. hallenses mutati fuerunt pro 200 mar.; in quibus perditae fuerunt 200 gr., qui faciunt 3 mar. et ½ fert.

It. Fridlino subemptori 1½ fert.
It. subiudici et preconibus cesserunt 9 fert.

Et notandum, quod illud, in quo summa distributorum excedit summam perceptorum, cessit de emendis, quas solverunt Michahel lineator et Bertholdus insitor.

^a p^{hu}: mar. pro usura, p^{etr}ž.

f. 1
Losunga recepta per collectores Johannem Eberhardi, Nicolaum f. 49^v Ellendi, Nicolaum Swerczeri, Viricum de Wischaw, Marcum Pohelczeri et Albertum Cum ruffis finibus anno Domini 1348, incipiendo circa festum b. Michahelis, sic est soluta:

Primo in quartali Brunnensi.^a

Primum Conradus serator tenetur ½ fert., dedit 2 gr.

Ibidem sutor.

Item Vnhoch ternarium, dedit lot. et ½ fert. [3 lot.

Ib. Henslinus propinans.

Ib. faber.

Ib. Martinus pistor tenetur 3 fert., dedit 1½ fert., dedit 2½ fert. in toto.